GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1

Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 02/CRJL/015
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho,28 de setembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Comissão de Redação, Justiça e Legislação, por seus membros, solicitar a V.Exa.,
a contratação de empresa contábil para emitir parecer sobre o parecer prévio
apresentado pelo Tribunal de Contas, sobre as contas deste município exercício
2010, processo nº 843.304.

Importante salientar, que apesar de receberem toda a documentação (processo
licitatório completo, bem como toda a documentação referente a despesas
informadas na prestação de contas do ano de 2010, conforme descrição em anexo),
dúvidas ainda pairam sobre essa comissão, necessitando de apoio técnico, através
de empresa contábil isenta, para subsidiar emissão de parecer dessa comissão.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer esclarecimentos que
necessários se fizerem, ao ensejo renovamos protestos de elevada estima e distinto
apreço.

Atenciosamente,

                                Comissão de Redação, Justiça e Legislação

________________________________

________________________________

_______________________________

Exmo. Sr.
Wagner de Andrade Marinho
DD. Presidente da Câmara Municipal
SANTANA DO RIACHO-MG.